
Uchwała Nr 33/471/13/IV 
Zarządu Województwa Warmińsko – Mazurskiego 

z dnia 2 lipca 2013 r.  
 
 
w sprawie przekazania na czas nieokreślony zbiorów bibliotecznych i mienia ruchomego 

będącego w użytkowaniu Warmińsko – Mazurskiej Biblioteki Pedagogicznej im. Profesora 

Tadeusza Kotarbińskiego w Olsztynie Filii w Ełku Powiatowi Ełckiemu. 

 

 Na podstawie § 17 ust. 5 uchwały Nr XIV/275/12 Sejmiku Województwa Warmińsko – 

Mazurskiego z dnia 21 lutego 2012 r. w sprawie zasad gospodarowania mieniem 

Województwa Warmińsko – Mazurskiego, zasad nabywania, zbywania, zamiany i obciążania 

nieruchomości oraz ich wydzierżawiania lub wynajmowania na okres dłuższy niż 3 lata i 

zasad gospodarowania aktywami trwałymi samodzielnych publicznych zakładów opieki 

zdrowotnej (Dz. Urz. Woj. Warm. – Maz. z 2012, poz. 1224 z późn. zm.) i § 3 ust. 1 Uchwały 

Nr XXVII/531/13 Sejmiku Województwa Warmińsko – Mazurskiego z dnia 29 maja 2013 r. w 

sprawie likwidacji Warmińsko – Mazurskiej Biblioteki Pedagogicznej im. Profesora Tadeusza 

Kotarbińskiego w Olsztynie Filii w Ełku, uchwala się, co następuje: 

§ 1 

Wyraża się zgodę na przekazanie na czas nieokreślony przez Warmińsko – Mazurską 

Bibliotekę Pedagogiczną im. Profesora Tadeusza Kotarbińskiego w Olsztynie zbiorów 

bibliotecznych i mienia ruchomego likwidowanej Filii w Ełku Powiatowi Ełckiemu                         

z przeznaczeniem dla Powiatowej Biblioteki  Pedagogicznej w Ełku. 

§ 2 

1. Zestawienie majątku mienia ruchomego stanowi załącznik Nr 1 do niniejszej uchwały. 

2. Zestawienie wartości niematerialnych i prawnych stanowi załącznik Nr 2 do niniejszej   

    uchwały. 

3. Stan wartości zbiorów Warmińsko – Mazurskiej Biblioteki Pedagogicznej im. Profesora  

    Tadeusza Kotarbińskiego w Olsztynie stanowi załącznik Nr 3 do niniejszej uchwały. 

§ 3 

Wykonanie uchwały powierza się Dyrektorowi Warmińsko – Mazurskiej Biblioteki 

Pedagogicznej im. Profesora Tadeusza Kotarbińskiego w Olsztynie.  

 

§ 4 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

                                                                             Przewodniczący Zarządu 
                          Województwa Warmińsko – Mazurskiego 

   
 

                                                                              Jacek Protas 
 


